
令和４年７月 25 日 

 

新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ（第３報） 

  

平素より、当施設の運営にご協力いただき、ありがとうございます。また、

新型コロナウイルス蔓延防止に関して多大なご理解とご協力をいただき、まこ

とに感謝申し上げます。 

 さて、当該施設職員が７月 23 日（土）１名、7 月 24 日（日）１名、７月 25

日（月）に利用者 1 名の新型コロナ陽性が確認されました。当施設におきまし

て累計職員５名、利用者 2 名となり保健所の判断でクラスターと認定されまし

た事をご報告させていただきます。保健所指導の下、職員、利用者様の感染拡

大防止および利用者様の健康観察に努めて参ります。 

ご家族、関係者の皆様方にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、今後も

状況を随時 お伝えしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

特別養護老人ホーム 恒春ノ郷 

施設長 吉岡 博一 


